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Mr. Speaker: 1 declare the motion carried.
Bill read the third time and passed.
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TAX REBATE DISCOUNTING ACT

MEASURE TO AMEND

The House resumned consideration of Bill C-83, an Act to
amend the Tax Rebate Discounting Act as reported (without
amendment) from a legisiative committee.

Mr. Speaker: In accordance with the ruling 1 gave earlier
this day, the first vote wiII be on Motion No. 1. Mr. Orlikow
moves:
Motion No. I

That Bill C-83, bc amended in Clause 1 by striking out line 15 at page I and
tubutituting the following therefore:

"Ninety-nine per cent of the refund or'-

Shahl 1 dispense with the beils?

Some Hon. Members: Agreed.

The House divided on the motion (Mr. Orlikow) which was
negatived on the following division:
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Mr. Speaker: 1 declare the motion
Motion No. 2. Mr. Quehiet moves:
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Iost. The next vote is on

Motion No. 2
That Bill C-83, be amended in Clause 1 by striking out lines 16 10 22 at page

I and substituting the following therefor:
"tax,
(b) where the refussd of tax is greater tItan three hundred dollars but lest than
nine hundred dollars, two hundred and fifty-ive dollars plus ninety-five per
cent of the amnount by which the refund of taxes is greater than îhree hundred
dollars, or,
(c) where the refund cf tax is equal to or greater than nine hundred dollars.
cight hundred and twenty-five dollars plus ane hundred per cent cf the amount
by which the refund cf tax ia greater than nine hundred dollars;"
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